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1. BAGGRUND OG FORMÅL 

Denne allonge til kontrakt mellem Udlændingestyrelsen og [operatør] om indkvartering og underhold af 

asylansøgere m.fl. af [X.Y.] (herefter kaldet ”hovedkontrakten”) er indgået mellem Udlændingestyrelsen 

og [operatør] med det formål at supplere hovedkontraktens pkt. 4.1 om ansættelse af personale. 

Allongen er udarbejdet i forlængelse af samråd i Udlændinge-, Integrations- og Boligudvalget d. 15. juni 

2016 (UUI, Alm. del, samrådsspørgsmål AF), samt Udlændinge-, Integrations- og Boligministeriets svar af 

14. juni 2016 på bl.a. spørgsmål nr. 595 (UUI, Alm. del), stillet af Udlændinge-, Integrations- og Boligud-

valget den 17. maj 2016.  

 

2. [OPERATØRS] YDELSER      

Det fremgår af hovedkontraktens pkt. 4.1., at [operatør] er forpligtet til at have kvalificeret og tilstræk-

keligt personale ansat eller til rådighed som underleverandører til levering af ydelserne.  

Det fremgår endvidere af hovedkontrakten, at [operatør] skal indhente børneattester på asylcenterper-

sonale, der har kontakt med børn under 15 år, jf. bekendtgørelse nr. 483 af 23. maj 2012.  

Ved nærværende allonge tilføjes følgende til hovedkontraktens pkt. 4.1 om ansættelse af personale: 

”[Operatør] er i forbindelse med fremtidige ansættelser på lederniveau på indkvarteringssteder forplig-

tet til at indhente en straffeattest forud for ansættelse.  

[Operatør] bør endvidere i forbindelse med fremtidige ansættelser af øvrigt personale på indkvarte-

ringssteder, hvor dette er sagligt og nødvendigt, indhente en straffeattest forud for ansættelse.”  

 

3. ALLONGENS LØBETID 

Allongen træder i kraft ved dens underskrift med virkning fra den 22. juni 2016. 

Allongen er gældende, indtil en kommende hovedkontrakt mellem Udlændingestyrelsen og [operatør] 

for 2017 er tilvejebragt. 

 

4. UNDERSKRIFTER 

Hver af parterne opbevarer ét underskrevet eksemplar af allongen. Endvidere opbevarer hver af parter-

ne en elektronisk version af allongen med henblik på senere ændringer. 

 

Dato:      

 Dato:  

For Udlændingestyrelsen:   For [operatør]: 
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